
UCHWAŁA NR V/26/2024 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Głogów  na  rok  2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz  art. 211 i art. 212 ustawy  dnia  27 sierpnia 2009r.  o finansach  publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Głogów uchwala co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmniejszenia  dochodów o kwotę 136.797,57 zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 252.192,57 zł oraz przeniesień środków w planie wydatków, 
zgodnie  z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3.  

Budżet gminy po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu gminy wynoszą        53.402.883,64 zł, z tego:        

a) dochody bieżące      37.799.171,60 zł, 

b) dochody majątkowe    15.603.712,04 zł w tym : 

- środki z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych      13.698.470,25 zł 

-  środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – 851.968,00 zł 

- z tytułu dotacji Powiat Głogowski 11.500,00 zł 

- z tytułu dotacji Województwo Dolnośląskie 20.000,00 zł 

- dochody ze sprzedaży majątku     465.000,00 zł 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności   1.975,00 zł 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy 
zagranicznej    554.798,79 zł 

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą          53.302.188,64, z tego: 

a) wydatki bieżące    38.543.837,60  zł,  w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie  29.323.532,42 zł, w tym: wydatki na wynagrodzenia 
i składniki od nich naliczane  20.245.065,23 zł,  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  9.078.467,19 zł 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące  5.153.603,00 zł,  w tym: dotacje dla podmiotów należących do 
sektora finansów publicznych: 4.933.603,00 zł, dotacje podmiotom nienależącym do sektora finansów 
publicznych: 220.000,00 zł 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych     3.180.527,93 zł 

- wydatki na obsługę długu publicznego   886.174,25 zł, w tym: odsetki od kredytów i pożyczek   
873.474,25 zł. 

b) wydatki majątkowe  14.758.351,04 zł,  w tym m.in.: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D25CDCB-A7FC-468C-93D2-5EB064898F9A. Podpisany Strona 1



- dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne   250.000,00 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
nie podlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej    616.442,79 zł. 

3. Ustala się przychody gminy w wysokości 1.280.605,00 zł, , z tego: 

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.038.959,25 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 241.645,75 zł. 

4. Plan rozchodów wynosi 1.381.300,00 zł, w tym: 

- pożyczki  - 211.200,00 zł 

-  kredyty – 1.170.100,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały. 

§ 4.  

Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 100.695,00 zł , która zostanie przeznaczona na spłaty 
pożyczki i kredytów. 

§ 5.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do Uchwały. 

§ 6.  

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami,  zgodnie z załącznikiem nr 5  do Uchwały. 

§ 7.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków z dotacji dla podmiotów należących i nie należących do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z zał. nr 6 do Uchwały. 

§ 8.  

Dokonuje się zmian planu finansowego dla Programu Rządowego Fundusz Polski Ład – Program 
Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do Uchwały. 

§ 9.  

Dokonuje się zmian planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 
z Funduszem Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z zał. nr 8 do Uchwały. 

§ 10.  

Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z zał. nr 9 do Uchwały. 

§ 11.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D25CDCB-A7FC-468C-93D2-5EB064898F9A. Podpisany Strona 2



§ 12.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Głogów.     

 

   

Przewodniczący  Rady 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D25CDCB-A7FC-468C-93D2-5EB064898F9A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/26/2024 Rady Gminy Głogów z dnia 10 lipca 2024r.

ZMIANY DOCHODÓW GMINY GŁOGÓW W 2024 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 24 427 143,25 -990 482,43 23 436 660,82

75814 Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 9 517,57 209 517,57

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 517,57 9 517,57

75816 Wpływy do rozliczenia 14 698 470,25 -1 000 000,00 13 698 470,25

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

14 698 470,25 -1 000 000,00 13 698 470,25

852 Pomoc społeczna 396 909,44 1 716,86 398 626,30

85295 Pozostała działalność 126 499,44 1 716,86 128 216,30

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 689,77 1 716,86 4 406,63

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 851 968,00 871 968,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 851 968,00 851 968,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 851 968,00 851 968,00

Razem: 53 539 681,21 -136 797,57 53 402 883,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D25CDCB-A7FC-468C-93D2-5EB064898F9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/26/2024 Rady Gminy Głogów z dnia 10 lipca 2024r.

ZMIANY WYDATKÓW GMINY GŁOGÓW W 2024 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 592 950,27 17 517,57 610 467,84

01008 Melioracje wodne 152 000,00 -30 000,00 122 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -30 000,00 120 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 71 000,00 50 017,57 121 017,57

4430 Różne opłaty i składki 71 000,00 50 017,57 121 017,57

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 -2 500,00 27 500,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -2 500,00 17 500,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

935 000,00 15 000,00 950 000,00

40095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 7 864 295,25 -115 395,00 7 748 900,25

60095 Pozostała działalność 165 395,00 -115 395,00 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

165 395,00 -115 395,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 390 202,00 -12 000,00 378 202,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 002,00 -12 000,00 98 002,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -2 000,00 58 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 280 200,00 0,00 280 200,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -20 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 20 000,00 100 000,00

710 Działalność usługowa 1 120 000,00 -548 200,00 571 800,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 450 700,00 -700,00 450 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

255 000,00 -700,00 254 300,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 50 000,00 -2 500,00 47 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -2 500,00 47 500,00

71035 Cmentarze 619 300,00 -545 000,00 74 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 -45 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D25CDCB-A7FC-468C-93D2-5EB064898F9A. Podpisany Strona 1



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

500 000,00 -500 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 003 884,41 -25 300,00 5 978 584,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 843 446,62 -25 300,00 4 818 146,62

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

75 000,00 -14 300,00 60 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 750,00 -11 000,00 88 750,00

852 Pomoc społeczna 1 960 399,44 1 716,86 1 962 116,30

85295 Pozostała działalność 313 499,44 1 716,86 315 216,30

3110 Świadczenia społeczne 71 534,73 1 683,20 73 217,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 713,36 28,66 127 742,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 967,35 5,00 22 972,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 462 190,00 22 500,00 2 484 690,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 140 350,00 25 000,00 165 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 25 000,00 165 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 36 550,00 -2 500,00 34 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 300,00 -2 500,00 27 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 125 000,00 391 968,00 8 516 968,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 715 800,00 -544 000,00 7 171 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 173 300,00 -44 000,00 1 129 300,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

5 200 000,00 -500 000,00 4 700 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 18 000,00 935 968,00 953 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -5 000,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 89 000,00 89 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

0,00 851 968,00 851 968,00

Razem: 53 554 381,21 -252 192,57 53 302 188,64

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D25CDCB-A7FC-468C-93D2-5EB064898F9A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr V/26/2024
Rady Gminy Głogów
z dnia 10 lipca 2024 r.

w złotych

1 2 3 4

I. Przychody ogółem: 1 280 605,00

z tego:

1.

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających                      
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi                
w odrębnych ustawach

905 241 645,75

1. wolne środki 950 1 038 959,25

II. Rozchody ogółem: 1 381 300,00

z tego:

1. Spłaty pożyczek 992 211 200,00

w tym: na zadania:

1.1
Budowa kanalizacji sanitarnej, przepompowni ścieków w 
m. Wilków

211 200,00

2. Spłaty kredytów 992 1 170 100,00

 w tym:

2.1 Kredyt w banku BS Głogów z 2014 r. 430 100,00

2.2 Kredyt w banku BS Głogów z 2019 r. 150 000,00

2.3 Kredyt BS Wschowa z 2020 r 100 000,00

2.4
Kredyt BS Głogów z 2021 r 100 000,00

2.5 Kredyt BS Głogów z 2022 r. 290 000,00

2.6 Kredyt BS Wschowa z 2023 r. 100 000,00

Przychody i rozchody budżetu na 2024  rok

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D25CDCB-A7FC-468C-93D2-5EB064898F9A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr V/26/2024 Rady Gminy Głogów z dnia 10 lipca 2024 r.
WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY GŁOGÓW W 2024R.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0010 000,00 10 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej ul. Kolorowa, Ruszowice - 
ETAP II 10 000,00 0,00 10 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,0070 000,00 70 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 70 000,0070 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
70 000,00 0,00 70 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Serbach 
na zad.:"Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Ruszowice ul. Perłowa i ul.

 

Kremowa, Wilków ul. Myśliwska
70 000,00 0,00 70 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność - 115 395,006 982 835,25 6 867 440,25

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 6 817 440,256 817 440,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 058 395,00 0,00 1 058 395,00
Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej pod strefę przemysłową na 
terenie gmin Głogów i Kotla 52 000,00 0,00 52 000,00

Modernizacja dróg gminnych w obrębie Przedmoście 847 000,00 0,00 847 000,00

Modernizacja dróg gminnych w obrębie Przedmoście i Borek-Zabornia 110 895,00 0,00 110 895,00
Modernizacja odcinków dróg gminnych w miejscowościach: Borek, Bytnik, 
Przedmoście, Serby, Szczyglice, Turów, Wilków i Zabornia 48 500,00 0,00 48 500,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 759 045,25 0,00 5 759 045,25

Modernizacja dróg gminnych w obrębie Przedmoście i Borek-Zabornia 2 949 290,49 0,00 2 949 290,49
Modernizacja odcinków dróg gminnych w miejscowościach: Borek, Bytnik, 
Przedmoście, Serby, Szczyglice, Turów, Wilków i Zabornia 2 809 754,76 0,00 2 809 754,76

60095 Pozostała działalność - 115 395,00 50 000,00165 395,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
165 395,00 - 115 395,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D25CDCB-A7FC-468C-93D2-5EB064898F9A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Budowa ścieżki rowerowej Blu Vello 0,00 0,00 0,00

Budowa ścieżki rowerowej Dolina Baryczy 0,00 0,00 0,00

Dolnośląska Cyklostrada - Trasa Blue Velo 50 000,00 0,00 50 000,00

Dolnośląska Cyklostrada - Trasa Doliny Baryczy 115 395,00 - 115 395,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00100 000,00 110 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 10 000,00 10 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

Wykup gruntów 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00 100 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 20 000,00 100 000,00
Przyłączenie do instalacji gazowej i wykonanie instalacji c.o. w lokalach 
gminnych 80 000,00 20 000,00 100 000,00

710 Działalność usługowa - 545 000,00545 000,00 0,00

71035 Cmentarze - 545 000,00 0,00545 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 45 000,00 0,00
Roboty budowlane przy ogrodzeniu zabytkowego cmentarza komunalnego 
w miejscowości Serby 45 000,00 - 45 000,00 0,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 500 000,00 - 500 000,00 0,00

Roboty budowlane przy ogrodzeniu zabytkowego cmentarza komunalnego 
w miejscowości Serby 500 000,00 - 500 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00616 442,79 616 442,79

75095 Pozostała działalność 0,00 616 442,79616 442,79

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 578,73 0,00 471 578,73
Projekt "Cyberbezpieczny samorząd"- Fundusze Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy 471 578,73 0,00 471 578,73

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 864,06 0,00 144 864,06
Projekt "Cyberbezpieczny samorząd"- Fundusze Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy 144 864,06 0,00 144 864,06

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00172 500,00 172 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 130 000,00130 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
130 000,00 0,00 130 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Serbach 
na zad.:"Rozbudowa sieci kanalizacyjnej, przyłącze do CBK Przedmoście

 

oraz SP Przedmoście, sieć kanalizacji tłocznej Serby ul. Rumiankowa"
130 000,00 0,00 130 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,0020 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D25CDCB-A7FC-468C-93D2-5EB064898F9A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Dokumentacja techniczna - oświetlenie drogowe (Stare Serby, Szczyglice) 20 000,00 0,00 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 1 500,001 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 0,00 1 500,00
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z 
infrastrukturą w miejscowości Ruszowice 1 500,00 0,00 1 500,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z 
infrastrukturą w miejscowości Ruszowice 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 21 000,0021 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

Zakup kosiarki celem utrzymania terenów zielonych Gminy Głogów 21 000,00 0,00 21 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 396 968,006 414 300,00 6 811 268,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 544 000,00 5 870 300,006 414 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 173 300,00 - 44 000,00 1 129 300,00
Budowa budynków remiz OSP w Ruszowicach, Szczyglicach, 
Przedmościu i Serbach, świetlicy w Turowie i szatni sportowej w Serbach

 

z odnawialnymi źródłami energii
24 000,00 0,00 24 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej z zapleczem szatniowym, boiskiem i 
infrastrukturą oraz modernizacja remizy OSP wraz z zagospodarowaniem

 

terenu w Wilkowie
800 000,00 0,00 800 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kluczach 295 300,00 0,00 295 300,00
Przebudowa zespołu wejściowego wraz z termomodernizacją budynku 
świetlicy wiejskiej w Grodźcu Małym 10 000,00 0,00 10 000,00

Roboty budowlane przy zabytkowej siedzibie biblioteki gminnej w Serbach 44 000,00 - 44 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Turowie wraz z zagospodarowaniem 
terenu zielonego

 

41 000,00 0,00 41 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 200 000,00 - 500 000,00 4 700 000,00

Budowa budynków remiz OSP w Ruszowicach, Szczyglicach, 
Przedmościu i Serbach, świetlicy w Turowie i szatni sportowej w Serbach

 

z odnawialnymi źródłami energii
1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej z zapleczem szatniowym, boiskiem i 
infrastrukturą oraz modernizacja remizy OSP wraz z zagospodarowaniem

 

terenu w Wilkowie
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Roboty budowlane przy zabytkowej siedzibie biblioteki gminnej w Serbach 500 000,00 - 500 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 940 968,00 940 968,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 89 000,00 89 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D25CDCB-A7FC-468C-93D2-5EB064898F9A. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Roboty budowlane przy ogrodzeniu zabytkowego cmentarza komunalnego 
w miejscowości Serby 0,00 45 000,00 45 000,00

Roboty budowlane przy zabytkowej siedzibie biblioteki gminnej w Serbach 0,00 44 000,00 44 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 0,00 851 968,00 851 968,00

Roboty budowlane przy ogrodzeniu zabytkowego cmentarza komunalnego 
w miejscowości Serby 0,00 351 968,00 351 968,00

Roboty budowlane przy zabytkowej siedzibie biblioteki gminnej w Serbach 0,00 500 000,00 500 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00100 700,00 100 700,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 100 700,00100 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 700,00 0,00 100 700,00

Modernizacja boiska rekreacyjnego w Ruszowicach 100 700,00 0,00 100 700,00

15 011 778,04 14 758 351,04- 253 427,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D25CDCB-A7FC-468C-93D2-5EB064898F9A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/26/2024 Rady Gminy Głogów z dnia 10 lipca 2024r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 320 950,27 320 950,27 0,00 320 950,27 320 950,27 320 950,27 2 435,82 318 514,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 320 950,27 320 950,27 0,00 320 950,27 320 950,27 320 950,27 2 435,82 318 514,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

320 950,27 320 950,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 040,38 2 040,38 2 040,38 2 040,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 345,45 345,45 345,45 345,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 49,99 49,99 49,99 49,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 630,12 2 630,12 2 630,12 0,00 2 630,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 227,20 1 227,20 1 227,20 0,00 1 227,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 314 657,13 314 657,13 314 657,13 0,00 314 657,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 8 060,00 8 060,00 0,00 8 060,00 8 060,00 8 060,00 0,00 8 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 060,00 8 060,00 0,00 8 060,00 8 060,00 8 060,00 0,00 8 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 060,00 8 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 060,00 8 060,00 8 060,00 0,00 8 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 59 332,00 59 332,00 0,00 59 332,00 59 332,00 59 332,00 59 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 332,00 59 332,00 0,00 59 332,00 59 332,00 59 332,00 59 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 332,00 59 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 49 684,00 49 684,00 49 684,00 49 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 431,00 8 431,00 8 431,00 8 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 217,00 1 217,00 1 217,00 1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

103 781,00 103 781,00 0,00 103 781,00 103 781,00 42 381,00 19 126,52 23 254,48 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 428,00 1 428,00 0,00 1 428,00 1 428,00 1 428,00 0,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 428,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 428,00 1 428,00 1 428,00 0,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 410,00 410,00 0,00 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D25CDCB-A7FC-468C-93D2-5EB064898F9A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

67 250,00 67 250,00 0,00 67 250,00 67 250,00 26 050,00 10 408,68 15 641,32 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 250,00 67 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 41 200,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 495,53 1 495,53 1 495,53 1 495,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 213,15 213,15 213,15 213,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 088,63 7 088,63 7 088,63 0,00 7 088,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 702,69 7 702,69 7 702,69 0,00 7 702,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 693,00 34 693,00 0,00 34 693,00 34 693,00 14 493,00 8 717,84 5 775,16 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 693,00 34 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 151,24 1 151,24 1 151,24 1 151,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 166,60 166,60 166,60 166,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 820,16 4 820,16 4 820,16 0,00 4 820,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 955,00 955,00 955,00 0,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 9 517,57 9 517,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 517,57 9 517,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 517,57 9 517,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 65 135,84 65 135,84 0,00 65 135,84 65 135,84 65 135,84 0,00 65 135,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

65 135,84 65 135,84 0,00 65 135,84 65 135,84 65 135,84 0,00 65 135,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D25CDCB-A7FC-468C-93D2-5EB064898F9A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 135,84 65 135,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 173,56 173,56 173,56 0,00 173,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 64 962,28 64 962,28 64 962,28 0,00 64 962,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 75 867,67 75 867,67 0,00 75 867,67 75 867,67 5 769,97 1 377,97 4 392,00 0,00 70 097,70 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 74 667,67 74 667,67 0,00 74 667,67 74 667,67 5 769,97 1 377,97 4 392,00 0,00 68 897,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 667,67 74 667,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 68 897,70 68 897,70 0,00 0,00 0,00 0,00 68 897,70 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 168,64 1 168,64 1 168,64 1 168,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 209,33 209,33 209,33 209,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 190 800,00 2 190 800,00 0,00 2 190 800,00 2 190 800,00 452 800,00 442 000,00 10 800,00 0,00 1 738 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 2 180 000,00 2 180 000,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00 1 738 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 738 000,00 1 738 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 738 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 387 000,00 387 000,00 387 000,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 2 834 144,35 2 834 144,35 0,00 2 824 626,78 2 824 626,78 955 129,08 524 272,31 430 856,77 0,00 1 869 497,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D25CDCB-A7FC-468C-93D2-5EB064898F9A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr V/26/2024
Rady  Gminy Głogów
z dnia 10 lipca 2024r.

                                                       w złotych

w tym:

na wydatki majątkowe

Plan Plan Plan Plan

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. 2650 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2. 6210 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

3.
Dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Dolnośląskiego na                                                                        
Budowa ścieżki rowerowej Blu Vello

600                                     
Transport i łączność

60095                                    
Pozostała działalność

6300 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

4.
Dotacja na ZIT LGOF dla Gminy 

Legnica

750                                     
Administracja 

publiczna

75095                                    
Pozostała działalność

2310 7 063,00 0,00 0,00 7 063,00 0,00

5.

Dotacja dla gmin obcych za pobyt dzieci 
w ich punktach przedszkolnych oraz za 
nauczanie lekcji religii innej niż religia 

katolicka w szkołach podstawowych za 
dzieci z terenu Gminy Głogów

801                                                                           
Oświata i 

wychowanie

80104                                                         
Przedszkola

2310 1 120 200,00 0,00 0,00 1 120 200,00 0,00

7. 2650 1 050 640,00 1 050 640,00 0,00 0,00 0,00

8. 6210 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

9. Gminny Ośrodek Kultury
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

2480 1 301 500,00 0,00 1 301 500,00 0,00 0,00

10. Biblioteki
92116

Biblioteki
2480 391 200,00 0,00 391 200,00 0,00 0,00

5 183 603,00 1 900 640,00 1 692 700,00 1 590 263,00 250 000,00

Dotacja dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Serbach

Dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2024 rok

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Dotacja z budżetu 
gminy

z tego:

dotacja podmiotowa dotacja celowadotacja przedmiotowa§

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
400                                                

Wytwarzanie                       
i zaopatrywanie                 

w energię 
elektryczną, gaz              

i wodę

40002                                             
Dostarczanie wody

900                                                                       
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona środowiska

90001                                                
Gospodarka ściekowa                 

i ochrona wód

Dotacja dla samorządowego zakładu 
budżetowego - Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Serbach

851
Ochrona zdrowia

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

Razem:

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
6.

Dotacja na realizację zadań z zakresu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych
2800 213 000,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D25CDCB-A7FC-468C-93D2-5EB064898F9A. Podpisany Strona 1



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1.
Dotacja dla organizacji pożytku 
publicznego na profilaktykę alkoholową 
SZANSA

851                                                     
Ochrona zdrowia

85154                                   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
2820 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

2.
Dotacja dla organizacji pożytku 
publicznego na upowszechnianie kultury 
fizycznej

926
     Kultura fizyczna           

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej           
2820 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00

5 403 603,00 1 900 640,00 1 692 700,00 1 810 263,00 250 000,00

Razem:

OGÓŁEM:

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIE NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D25CDCB-A7FC-468C-93D2-5EB064898F9A. Podpisany Strona 2



Zał. nr 7                                                     
do Uchwały  Nr V/26/2024                      

Rady Gminy Głogów                                                
z dnia 10 lipca 2024 r.

dział rozdział
paragr

af
Zadanie

okres 
realizacji

Kwota w zł

2027 72 657 764,23

6370
Modernizacja dróg gminnych w obrębie 

Przedmoście i Borek-Zabornia
2024 2 949 290,49

6370

Modernizacja odcinków dróg gminnych w 
miejscowościach: Borek, Bytnik, 

Przedmoście, Serby, Szczyglice, Turów, 
Wilków i Zabornia

2024 2 809 754,76

6370

Budowa budynków remiz OSP w 
Ruszowicach, Szczyglicach, Przedmościu  
i Serbach, świetlicy  w Turowie i szatni 
sportowej  w Serbach                      z 

odnawialnymi źródłami energii

2024 4 939 425,00

2024 0,00

2025 2 000 000,00

2024 3 000 000,00

2025 3 000 000,00

164 013 998,71

WYDATKI

dział rozdział
paragr

af
Zadanie

okres 
realizacji

Kwota w zł

6050
2025 

środki 
własne

3 978 884,00

6050
2026 

środki 
własne

971 208,00

6370
2026 

środki 
BGK

72 657 764,23

6050
2027 

środki 
własne

1 021 652,00

6370
2027 

środki 
BGK

72 657 764,23

6370
2024 

środki 
BGK

2 949 290,49

6370
2024     

środki 
BGK

2 809 754,76

110 895,00

600 60016

6050
2024 

środki 
własne

48 500,00

2024      
środki 
własne

600 60016

6050

Modernizacja dróg gminnych w obrębie 
Przedmoście i Borek-Zabornia

Modernizacja odcinków dróg gminnych w 
miejscowościach: Borek, Bytnik, 

Przedmoście, Serby, Szczyglice, Turów, 
Wilków i Zabornia

Budowa świetlicy wiejskiej                           
z zapleczem szatniowym, boiskiem                         

i infrastrukturą oraz modernizacja remizy 
OSP wraz                                                      

z agospodarowaniem terenu                        
w Wilkowie

600 60016
Budowa i modernizacja infrastruktury 
drogowej pod strefę przemysłową na 

terenie gmin Głogów i Kotla

razem:

2024 
środki 
własne

758 75816

6370

PLAN FINANSOWY DLA PROGRAMU RZĄDOWEGO FUNDUSZ POLSKI ŁAD-PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH 2024-2027

DOCHODY

52 000,006050

72 657 764,232026Budowa i modernizacja infrastruktury 
drogowej pod strefę przemysłową na 

terenie gmin Głogów i Kotla
6370

6370
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych wraz z 
infrastrukturą w miejscowości Ruszowice

1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D25CDCB-A7FC-468C-93D2-5EB064898F9A. Podpisany Strona 1



dział rozdział
paragr

af
Zadanie

okres 
realizacji

Kwota w zł

6050
2024 

środki 
własne

0,00

2024 
środki 
BGK

0,00

2025 
środki 
własne

440 000,00

2025 
środki 
BGK

2 000 000,00

6050
2024    

środki 
własne

24 000,00

6370
2024 

środki 
BGK

1 700 000,00

6050
2024    

środki 
własne

800 000,00

6370
2024 

środki 
BGK

3 000 000,00

6370
2025 

środki 
BGK

3 000 000,00

RAZEM WYDATKI: 167 781 712,71

900 90026

921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej                           
z zapleczem szatniowym, boiskiem                         

i infrastrukturą oraz modernizacja remizy 
OSP wraz                                                      

z agospodarowaniem terenu                        
w Wilkowie

921 92109

Budowa budynków remiz OSP w 
Ruszowicach, Szczyglicach, Przedmościu  
i Serbach, świetlicy  w Turowie i szatni 
sportowej  w Serbach                      z 

odnawialnymi źródłami energii

6370

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych wraz z 

infrastrukturą w miejscowości Ruszowice

2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D25CDCB-A7FC-468C-93D2-5EB064898F9A. Podpisany Strona 2



Zał. nr 8 do Uchwały                                     
Nr V/26/2024 Rady Gminy Głogów                                                            

z dnia 10 lipca 2024 r.

dział rozdział paragraf
okres 
realizacji

Kwota w zł

6090 2024 351 968,00
6090 2024 500 000,00

852 85295 2180 2024 4 406,63

856 374,63

dział rozdział paragraf
okres 
realizacji

Kwota w zł

921 92120 6580 2024 351 968,00

351 968,00

921 92120 6580 2024 500 000,00

500 000,00

3110 4 320,23
4010 73,38
4110 13,02

4 406,63

856 374,63

Rządowy Program Odbudowy Zabytków - 
Roboty budowlane przy zabytkowej siedzibie 

biblioteki gminnej w Serbach

2024

RAZEM WYDATKI:

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU WYDZIELONEGO ŚRODKÓW W RAMACH  FUNDUSZU 
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

DOCHODY

WYDATKI

Razem:

środki wraz z kosztami obsługi na refundacje 
podatku VAT od paliw gazowych

852 85295

Rządowy Program Odbudowy Zabytków -
Roboty budowlane przy ogrodzeniu zabytkowego 
cmentarza komunalnego w miejscowości Serby

Rządowy Program Odbudowy Zabytków:

Ustawa o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w związku z 
sytuacją na rynku gazu:

921 92120

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D25CDCB-A7FC-468C-93D2-5EB064898F9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr V/26/2024 Rady Gminy Głogów z dnia 10 lipca 2024r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 7 063,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 7 063,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 7 063,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 175 000,00 175 000,00 0,00 1 120 200,00 1 120 200,00 0,00 0,00 0,00 1 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 175 000,00 175 000,00 0,00 1 120 200,00 1 120 200,00 0,00 0,00 0,00 1 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 120 200,00 1 120 200,00 0,00 0,00 0,00 1 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

11 500,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00

90095 Pozostała działalność 11 500,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Razem: 206 500,00 175 000,00 31 500,00 1 208 763,00 1 127 263,00 0,00 0,00 0,00 1 127 263,00 0,00 0,00 81 500,00 81 500,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D25CDCB-A7FC-468C-93D2-5EB064898F9A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

I. Dokonuje się zmniejszenia dochodów gminy o 136.797,57 zł, w tym: 

I.1 z tytułu dochodów bieżących – zwiększenie o 11.234,43 zł na co wpływ mają następujące zmiany: 

- dz. 758 rozdz. 75814 § 2010 – zwiększenie o 9.517,57 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.170.2024.KK z dnia 6 czerwca 2024r. -środki na sfinansowanie 

zrealizowanych w 2023r. zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych; 

- dz. 852 rozdz. 85295 § 2180 – zwiększenie o 1.716,86 zł na podstawie art. 22 ust. 6 ustawy z dnia 15 

grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023r. w związku z 

sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024r. poz. 303); 

I.2 z tytułu dochodów majątkowych – zmniejszenie o 148.032,00 zł (promesa z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków w związku z wyborem najkorzystniejszej oferty przetargowej) 

- dz. 758 rozdz. 75816 § 6370 – zmniejsza się o 1.000.000,00 zł (zmian klasyfikacji budżetowej), 

zwiększając dz. 921 rozdz. 92120 § 6090 o 851.968,00 zł – promesy z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na realizację inwestycji. 

 

II. Dokonuje się zmniejszenia wydatków gminy o 252.192,57 zł (bieżące – zwiększenie o 1.234,43 zł i 

majątkowe  zmniejszenie o 253.427,00 zł), na co wpływ mają następujące zmiany: 

II.1 z tytułu wydatków bieżących  - zwiększa się plan o 1.234,43 zł, z tego: 

- dz. 010 rozdz. 01042 § 4430 – zwiększa się plan o 19.517,57 zł – opłata za wyłączenie 

gruntów z produkcji leśnej zgodnie z decyzją Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

nr ZL.224.66.2024 z dnia 3 czerwca 2024r.( z tego 9.517,57 zł ze zwiększenia dochodów i 

10.000,00 ze zmniejszenia wydatków majątkowych na zakup gruntów); 

- dz. 700 rozdz. 70007 § 4270– zmniejsza się plan o 20.000,00 zł – usługi remontowe w 

lokalach mieszkalnych należących do zasobów gminy i przenosi się do wydatków 

majątkowych § 6050 – przyłączenie do instalacji gazowej i wykonanie instalacji c.o. w 

lokalach gminnych; 

- dz. 852 rozdz. 85295 (GOPS) -zwiększa się o plan o 1.716,86 zł na refundację podatku 

VAT dla odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach domowych: § 3110 o 1.683,20 zł 

– refundacja podatku VAT; § 4010 o 28,66 zł i § 4110 o 5,00 zł – koszty obsługi zadania; 
II.2 z tytułu wydatków majątkowych  - zmniejsza się plan o 253.427,00 zł, z tego: 

- dz. 600 rozdz. 60095 § 6300 – zmniejszenie o 115.395,00 zł na zad. „Dolnośląska Cyklostrada – Trasa 

Dolina Baryczy” w związku z aneksem do porozumienia w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Województwa Dolnośląskiego na opracowanie dokumentacji projektowej sieci trasy rowerowej 

zmieniającym termin współdziałania na lata 2025-2026; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D25CDCB-A7FC-468C-93D2-5EB064898F9A. Podpisany Strona 1



- dz. 700 rozdz. 70005 § 6060 zmniejsza się o 10.000,00 zł – wykup gruntów; 

- dz. 700 rozdz. 70007 § 6050 zwiększa się o 20.000,00 zł na zad. Przyłączenie do instalacji gazowej i 

wykonanie instalacji c.o. w lokalach gminnych z przeniesienia z wydatków bieżących; 

- dz. 710 rozdz. 71035 § 6050 zmniejsza się o 45.000,00 zł i § 6370 - zm. 500.000,00 zł, zwiększając dz. 921 

rozdz. 92120 § 6050 o 45.000,00 zł i § 6580 o 351.968,00 zł – zmiana klasyfikacji budżetowej dla zad. 

„Roboty budowlane przy ogrodzeniu zabytkowego cmentarza komunalnego w m. Serby” oraz 

zmniejszenie promesy z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, w związku z wyborem 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym; 

- dz. 921 rozdz. 92109 § 6050 zmniejsza się o 44.000,00 zł i § 6370 - zm. 500.000,00 zł, zwiększając rozdz. 

92120 § 6050 o 44.000,00 zł i § 6580 o 500.000,00 zł – zmiana klasyfikacji budżetowej dla zad. 

„Roboty budowlane przy zabytkowej siedzibie biblioteki gminnej w Serbach”; 

 

III. Dokonuje się pozostałych przeniesień w planie wydatków bieżących i majątkowych nie mających 

wpływu na wartości wielkości budżetowych w następujący sposób: 

1. dz. 010 rozdz. 01042 § 4430 zwiększa się plan o 40.500,00 zł – opłata za wyłączenie gruntów z 

produkcji leśnej zgodnie z decyzją Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych nr ZL.224.66.2024 z 

dnia 3 czerwca 2024r., zmniejszając w dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o 2.000,00 zł – usługi operaty 

szacunkowe i § 6060 o 10.000,00 – wykup gruntów, dz. 710 rozdz. 71004 § 4590 o 700,00 – 

wypłaty odszkodowań oraz rozdz. 71012 § 4300 o 2.500,00 zł – usługi geodezyjne, w dz. 750 rozdz. 

75023 § 4140 o 14.300,00 zł – składka PFRON i § 4210 o 11.000,00 zł – zakup materiałów do 

urzędu; 

2. dz. 400 rozdz. 40095 § 4300 – zwiększa się plan o 15.000,00 zł w związku z przystąpieniem gminy 

do głogowskiego klastra energii, zmniejszając dz. 010 rozdz. 01008 § 4300 o 5.000,00 – usługi 

melioracje, rozdz. 01044 § 4260 o 2.500,00 zł – energia przepompownie ścieków, dz. 900 rozdz. 

90026 § 4300 o 2.500,00 zł – edukacja ekologiczna mieszkańców, dz. 921 rozdz. 92120 § 4300 o 

5.000,00 zł – usługi zabytki; 

3. dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 – zwiększa się plan o 25.000,00 zł na utrzymywanie bezdomnych 

zwierząt, zmniejszając w dz. 010 rozdz. 01008 § 4300 – usługi melioracje. 

IV. Dokonuje się aktualizacji pozostałych załączników stanowiących integralną część Uchwały 

budżetowej uwzględniając zmiany zawarte w niniejszej uchwale oraz w okresie międzysesyjnym. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D25CDCB-A7FC-468C-93D2-5EB064898F9A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/26/2024 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 4 (4) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 5 (5) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 6 (6) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 7 (7) w § 3 ust. 1 lit. b


	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	tir. 1 (8) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (9) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (10) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 4 (11) w § 3 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 2
	tir. 1 (12) w § 3 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (13) w § 3 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (14) w § 3 ust. 3
	tir. 2 (15) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (16) w § 3 ust. 4
	tir. 2 (17) w § 3 ust. 4


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1 ZMIANY DOCHODÓW GMINY GŁOGÓW W 2024 R.
	Zalacznik 2 ZMIANY WYDATKÓW GMINY GŁOGÓW W 2024 R.
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY
	Zalacznik 4 WYDATKI MAJĄTKOWE
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Zalacznik 6 Dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2024 rok
	Zalacznik 7 PLAN FINANSOWY DLA PROGRAMU RZĄDOWEGO FUNDUSZ POLSKI ŁAD-PROGRAM INWESTYCJI
STRATEGICZNYCH 2024-2027
	Zalacznik 8 PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU WYDZIELONEGO ŚRODKÓW W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19
	Zalacznik 9 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
	Uzasadnienie


